
UCHWAŁA NR LXXVII/508/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Dukla do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
"Zagłębie Ambitnej Turystyki” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz § 13 pkt.3 Statutu Związku Międzygminnego ,,Zagłębie Ambitnej Turystyki” (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2023 r., poz. 4013), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza przedstawiciela Gminy Dukla do Zgromadzenia Związku Międzygminnego ,,Zagłębie 
Ambitnej Turystyki” w osobie Anny Chłopeckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3431EF4-17C5-43B0-9A83-6E389A81E701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/508/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


